2023年 10月 2日

会 社 名 東北電力株式会社

 代表者名 取締役社長 社長執行役員 樋口 康二郎

（コード番号 9506 東証プライム）

「東北電力グループ統合報告書２０２３」等の発行について

「東北電力グループ統合報告書２０２３」，「東北電力グループサステナビリティレポ

ート２０２３」および「ＧＲＩスタンダード対照表」を弊社ホームページにて公表しまし

たので，お知らせいたします。

https://www.tohoku-epco.co.jp/ir/report/integrated/

以上

https://www.tohoku-epco.co.jp/ir/report/integrated/